
7

64
5

7

64
5

G      r      o      z      a      c      h

H    
    

    
    

    
    

 o    
    

    
    

    
    

 c    
    

    
    

    
    

 h    
    

    
    

    
    

 b    
    

    
    

    
    

 o    
    

    
    

    
    

 d    
    

    
    

    
    

 e

Zellerhorn

F      
      

      
  a      

      
      

   h      
      

      
   r  

      
      

      
n      

      
      

  p      
      

      
  o      

      
      

  i   
      

      
     n

      
      

      
  t

L a u b e n s t e i n a l m

H          
  o          

  c          
  h          

  b          
  o          

  d          
  e          

  n

H          a          m          m          e          r          
l          e          i          

t          e

L  
   

   
a 

   
   

 u
   

   
  b

   
   

  e
   

   
  n

   
   

  s
   

   
  t

   
   

  e
   

   
  i 

   
   

 n

Z         
      e         

      l  
         

    l    
         

  e         
      r  

         
    h         

      ö         
      r  

         
    n         

      d         
      l

L      
      

      
      

 a      
      

      
      

  u      
      

      
      

 b      
      

      
      

 e      
      

      
      

n      
      

      
      

 s    
      

      
      

   t

Z     e     l     
l    e     r     

w     a     n     d      l    
 r     ü     c     k     e     n

H                         e                         u                        r                         a                         f                         f                         e

A    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
  b

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   e

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

  r

R 
   

   
   

   
i  

   
   

   
  c

   
   

   
   

 h
   

   
   

   
 t 

   
   

   
   

e 
   

   
   

   
r  

   
   

   
  k

   
   

   
   

 e
   

   
   

   
 s 

   
   

   
   

s  
   

   
   

  e
   

   
   

   
 l

R              a              b              e              n              s              t  
            e              i              n

G     
     

r   
     

 u     
    b

     
     

 e     
     

r   
     

   l 
     

   e
     

     
i    

     
  t 

     
     

e

G      
r     

 u      
b      

a      
l     

 m

G    o    g    e    r

A 
   

   
   

   
  b

   
   

   
   

   
e 

   
   

   
   

 r 
   

   
   

   
  e

   
   

   
   

   
 c

   
   

   
   

   
k

R              i              c              h              t              e              r              k              e              s              s              e              l

Hammerbach-Quelle

H                     e                     u                     g                     r                     ä                     b                     e                     n Gemeinde Frasdorf
Lkr. Rosenheim

MW
MW

NW

NW

NW

NW

NW

NW

NW

NW

NW

NW

NW

NW

MW
MW

MW

MW

NW

NW

NW

NW

NW

MW

MW

MW

NW

NW

NW

NW
NW

NW
MW

MW

MW

MW

NW

NW
NW

NW

MW

MW

MW

MW

MW

NW

NW

NW

NW MW

MW

MW

MW

MW

NW

NW

NW

NW

NW

MW

Ls

Ls

Bo

Bo

W

W
W

W

W

W

Ls

Bo

Bo

W

Ls

Ls
Ls

Bo

Bo

W

W

W

Ls

W

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Bo
Bo

Bo

Bo

Bo
Bo

Bo

W

W

W

W

W

W

W W

W

W

W

W

B

B

B

B

B

B

B

Ls

Ls

Bo

Bo

W

W

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Bo

Bo
Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Ls
BoW

W

W

W

W

W

W

W
B

BB

Ls

Ls

Ls
Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

W

W W

B

D
D

FFH - 8239-371.01
Hochriesgebiet und 

Hangwälder im 
Aschauer Tal

FFH - 8239-371.01
Hochriesgebiet und 

Hangwälder im 
Aschauer Tal

FFH

FFH

FFH

FFH

FFH

FFH

FFH

A-8239
0099-002

13d

13d

13d

A-8239
0099-001

0099-003

13d

A-8239
0103-002

13d

13d

13d

A-8239
0103-004

A-8239
0103-002

13d

13d

13d

A-8239
0103-005

13d

A-8239
0103-006

13d

13d

A-8239
0105-001

13d

A-8239
0105-002

13d

A-8239
0105-003

13d

A-8239
0105-004

13d

A-8239
0105-005

13d

A-8239
0105-006

13d

A-8239
0105-007

A-8239
0105-009

A-8239
0105-008 13d

13d

13d

13d

13d

13d

13d
A-8239

0104-002

13d

13d

13d

A-8239
0104-00313d

13d

13d

A-8239
0104-004

13d

13d

A-8239
0104-005

13d

13d

13d

A-8239
0104-008

13d

13d

13d

A-8239
0106-002

13d

13d
A-8239

0106-001

A-8239

13d

13d

0106-003A-8239

13d

0107-001

13d

13d

13d

A-8239
0112-003

13d

A-8239
0112-002

13d

A-8239
0112-001

13d

13d

13d

A-8239
0111-004

A-8239
13d 0111-005

13d

13d

13d

13d

A-8239
A-8239

0111-006
0111-007

13d 13d

13d

A-8239
0111-002

A-8239
0112-004

A-8239
0111-002

13d

13d

A-8239
0104-001

A-8239
0103-002

A-8239
0103-001

A-8239
0103-001

13d

A-8239
0103-003

A-8239
0174-007

13d

A-8239
0108-002

13d
13d

A-8239
0104-005

A-8239
0114-006

A-8239

13d

A-8239
0102-001

A-8239
0102-001

Andrea Kaiser                                  
Landschaftsarchitektin Dipl. Ing. (FH)

Planung:

Zweigstelle Brannenburg

Mühlenstraße 20a
83098 Brannenburg

Format: DIN A3

Tel. 08034 - 90 99 59 -0
Fax 08034 - 90 99 59 -29

brannenburg@plg-strasser.de
BV 14765 / 14767

A B C D E F G H
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

A B C D E F G H

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Schafelbach

Außerkoy

Haindorf

Aschau i.Chiemgau

Aufham

Weidachwies

Hammerbach

Bach
Brückl

Hohenaschau 
i. Chiemgau

Fellerer

Weiher

Außerwald
Schoßrinn

Hainbach

Stein

Innerwald

Grattenbach

Berg

Huben

Sachrang
Mitterleiten

Grenzhub

Geigelstein

Breitenstein

Spitzstein

Hochries

Kampenwand

PölchingAschauer Kopf

Gemarkung
Niederaschau i.Chiemgau

Gemarkung
Umrathshausen

Gemarkung
Hohenaschau i.Chiemgau

Gemarkung
Sachrang

FLÄCHENNUTZUNGSPLAN 

Landkreis Rosenheim
Gemeinde Aschau i.Chiemgau

N

MIT INTEGRIERTEM LANDSCHAFTSPLAN

M 1 : 5.000Rasterblatt C - 5

Entwurf 
zur 2. wiederholten Auslegung

Oktober 2019


